
UCHWAŁA NR XLVIII/499/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 15 lutego 2018 r.

uchylająca uchwałę nr XLVII/481/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 grudnia 2017r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz 
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz na podstawie  
art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XLVII/481/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 
28 grudnia 2017r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz 
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 877103BA-744E-4439-8476-ED3DD352F8A5. Podpisany Strona 1




